
Uchwała nr 75/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 8 marca 2016 r. 

w sprawie określenia sposobu dokonywania oceny realizacji programu na stacjonarnych                           

i niestacjonarnych studiach doktoranckich w zakresie prawa  

na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 1 i 2 rozporządzenia z dnia 24 października 2014 r. Ministra Nauki         

i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1480) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW określa sposób dokonywania oceny realizacji 

programu studiów doktoranckich, w tym prowadzenia badań naukowych przez doktorantów, 

zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 

 

 

 

 


